Решение Ставропольской городской Думы
от 25 июня 2008 г. N 109

"О предоставлении дополнительных мер социальной поддержки семьям,
воспитывающим детей-инвалидов"

С изменениями и дополнениями от:

16 июля 2014 г.

В соответствии с частью 5 статьи 20 Федерального закона "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом
муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края
Ставропольская городская Дума решила:

1. Установить дополнительные меры социальной поддержки семьям,
воспитывающим детей-инвалидов, в форме ежемесячной дополнительной выплаты в
размере 500 рублей на одного ребенка-инвалида.

2. Администрации города Ставрополя разработать и утвердить порядок
ежемесячной денежной выплаты, предусмотренной пунктом 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2008 года.
4. Настоящее решение опубликовать в газете "Вечерний Ставрополь".

Председатель Ставропольской
городской Думы,
исполняющий полномочия
главы города Ставрополя Е.Г.Луценко

25 июня 2008 г.
N 109

garantf1://27015627.0/
garantf1://27015627.0/
garantf1://27015627.0/
garantf1://27015627.0/
garantf1://86367.2005/
garantf1://27015156.0/
garantf1://27015909.1000/
garantf1://27115627.0/